
Prze od ►  czący 
Rady PoW 	ydgoskiego 

S 

UCHWAŁA Nr 39/VI/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 1 marca 2007r. 

zmieniaj ąca uchwałę  Nr 218/XXXIX/2002 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
12 września 2002r. w sprawie przyj ęcia do realizacji Wieloletniego Programu 
Przebudowy Sieci Dróg Powiatowych 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) oraz art. 20 pkt 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 
z późn. zm.2) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 218/XXXIX/2002 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 12 wrze śnia 
2002r. w sprawie przyj ęcia do realizacji Wieloletniego Programu Przebudowy Sieci Dróg 
Powiatowych zmienionej uchwa łami Nr 48/X/03 z dnia 28.08.2003r., Nr 84/XVI/04 
z 11.03.2004r., Nr 110/XVIII/04 z dnia 17.06.2004r., Nr 133/XXIII/04 z 28.12.2004r., Nr 
146=V/05 z 3.02.2005r., Nr 187/XXVIII/2005 z 30.06.2005r., Nr 209/XXX/2005 
z 13.10.2005r., nr 214/XXXI/2005 z 24.11.2005r., Nr 239/XXXIII/2005 z 29.12.2005r., 
Nr 269/XXXVIII/06 z 28.04.2006r., Nr 279/XXXIX/2006 z 8.06.2006r., wprowadza si ę  
następującą  zmianę : 
- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie za łącznika do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759. 
2Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 163, poz. 1362 
i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441, Nr 179, poz. 1486, oraz z 2006r. Nr 104, poz. 708 i 711 
i Nr 170, poz. 1217. 



UZASADNIENIE 

W roku 2007 planuje się  realizacj ę  inwestycji : 

1) kontynuacja przebudowy nr 1536C Łochowo-Lipniki w miejscowo ści Murowaniec 

2) przebudowa drogi nr 1508C Niemcz-Jaru żyn ul. Centralna w Osielsku 

3) przebudowa drogi nr 1529C Wojnowo-Bydgoszcz 



Załącznik do uchwały 
Nr 39NUO7 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 1 marca 2007r. 

Wieloletni Program Przebudowy Sieci Dróg Powiatowych 

Przyjęte z dniem 1.01.1999r. od by łej Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych 
w Bydgoszczy drogi wojewódzkie, zaliczone do kategorii powiatowej, stanowi ły sieć  dróg 
nie korespondujących z obszarem powiatu bydgoskiego. W tej sytuacji podj ęte zostały 
działania zmierzaj ące do ich uporządkowania i nadania okre ślonym drogom znaczenia 
priorytetowego w zależności od natężenia ruchu drogowego, ich stanu technicznego oraz 
zabezpieczenia potrzeb transportowych. 

I. W 2007r. przyj ęto do realizacji zadania rozpocz ęte lub przewidziane do rozpoczęcia: 

L.p. Zadanie Okres 
realizacji 

Źród ło finansowania 
Wkład 
własny 
powiatu 

(zł) 

Budżet 
gminy 

(zł) 

Budżet 
państwa 

(zł) 
Razem 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Przebudowa drogi nr 1508C 

Niemcz-Jarużyn- 
ul. Centralna w Osielsku 

2007 35.000 - 35.000  

35.000 - - 35.000 

2 Przebudowa drogi nr 1536C 
Łochowo-Lipniki 

2005 189.155 - - 189.155 

2006 194.899 148.337 350.000 693.236 

2007 325.000 - - 325.000 

Z 709.054 148.337 350.000 1.207.391 

3 
Przebudowa drogi nr 1529C 

Wojnowo-Bydgoszcz 

2006 33.576 - - 33.576 

2007 1.200.000 - - 1.200.000 

1.233.576 - - 1.233.576 

2005 189.155 - - 189.155 

2006 228.475 148.337 350.000 726.812 

2007 1.560.000 1.560.000 

Ogółem 1.977.630 148.337 350.000 2.475.967 



II. Dodatkowo planuje si ę  wykonanie przebudowy oraz remontów pozosta łych dróg 
powiatowych ze szczególnym uwzgl ędnieniem: 

1. gmina Białe Błota: 
a) droga nr 1536C Łochowo-Lipniki na odcinku od Łochowa do Murowańca 
b) droga nr 1538C Przyłęki-Kobylarnia 

2. gmina Dąbrowa Chełmińska: 
a) droga nr 1540C Czarże-Rafa-Ostromecko 
b) droga nr 1544C Dąbrowa Chełmińska-Bolumin-Skłudzewo 

3. gmina Dobrcz 
a) droga nr 1502C Kotomierz-Dobrcz 

4. gmina Koronowo 
a) droga nr 1515C Buszkowo-Nowy Dwór 
b) droga nr 1146C Wąwelno-Wiskitno-Łąsko Małe 
c) droga nr 1514C Mąkowarsko-Koronowo 

5. gmina Nowa Wieś  Wielka 
a) łącznik między drogami nr 1549C Solec Kujawski-Chro śna i nr 1552C Tarkowo 

Dolne-Dąbrowa Wielka 
b) droga nr 1550C Brzoza-Pr ądocin 

6. gmina Osielsko 
a) droga nr 1507C W łóki-Jarużyn-Bydgoszcz na odcinku od Jaru żyna do Strzelc 

Górnych 

7. gmina Sicienko 
a) droga nr 1908C Drzewianowo-Murucin 

8. gmina Solec Kujawski 
a) droga nr 1547C Bydgoszcz-Wypaleniska 

Kolejność  i zakres wykonania zadań  na w/w drogach zależne będą  od możliwości 
finansowych Powiatu, zawarcia stosownych porozumień  z poszczególnymi gminami powiatu 
bydgoskiego, pozyskania środków finansowych ze źródeł  pozabudżetowych oraz podj ętych 
w tym zakresie stosownych uchwa ł  Rady Powiatu Bydgoskiego. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

